
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Куладннскос 

Россия Федерацнязы 

\л ган Республика 

Кулалымын 

j y p ' i j ee je t i i 

Лену i л п а р дым j y p i 

Соведи 

сельское поселение 
Сельский C O B C I 

депутатов 

Д В А Д Ц А Т Ь В Т О Р А Я С Е С С И Я Ч Е Т В Е Р Т О Г О С О З Ы В А 

Р Е Ш Е Н И Е 
12.03.20211. 

ЧЕМ И М 
№ 22/1 

О внесении изменений в решение 
сельского Совета депутатов от 
29.11.2018г №№3/5 
« О создании на территории Куладинского 
сельского поселения мобильной 
добровольной пожарной команды» 

Рассмотрев предложение сельской администрации Куладинского сельского 
поселения сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л : 
1. Приложение №1 к решению сессии сельского Совета депутатов от 
29.11.2018т №№3/5 « О создании на территории Куладинского сельского 
поселения мобильной добровольной пожарной команды» изложить в 
следующей редакции (приложение № 1 >. 
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию, согласно 
Уставу поселения. 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

лава 



Решение C t H & . ^ J r a t 

Совета депутатств 
от 1 2 . C S , 2 0 2 1 г. № 2 2 / 1 

Список 
Члены Добровольной Пожарной Команды 

Куладинского сельского поселения 

1.Чурекенов Алексей Алексеевич командир, водитель сельской 
администрации 
2 . Тундинов Амаду Николаевич - истопник сельской администрации 
3. Кучинов Керел Альбертович - руководитель молодежного центра 
4. Бобоков Артур Васильевич - староста с.Боочи. по согласованию 
5. Емегенов Марат Геннадьевич - депутат сельского Совета по 
согласованию 
6. Декенов Эркемен Владимирович - истопник Боочинского С К 
7. Курматов Родион Леонидович - истопник Боочинского СК 


